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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT 

Nr. J9b5 ~ prot. Tirane, me// .o 3 2019 --

Lenda: Kthim pergjigje shkreses suaj te dates 28.02.2019 

Z. FATMIR HOXHA 
Rruga "Fadil Rada", godina 7~kateshe, Hyrja D, Ap. 9 

Njesia Bashkiake nr. 2 
Tirane 

I nderuar z. Hoxha, 

Jv1e cilesine e Kryctares se Komisionit te Pavarur te Kualifikimitju ve ne dijeni se u njoha me 
shkresen tuaj te dates 28.02.2019, protokolluar me tonen nr. 1865 prot., date 28.02.2019, me 
ane te se ciles keni vene ne dispozicion materiale te vendimmarrjes se trupit gjykues qe ka 
rivleresuar yeshtjen tuaj, ku pretendohet shkelja disiplinore e komisionerit Xhensi la Pine dhe 
kerkohet fillimi i procedimit disiplinor ndaj saj. 

Pas shqyrtimit te objektit te kerkeses suaj dhe provave bashkelidhur, Kornisioni i Pavarur i 
Kualifikimit vlcreson se nukjane permbushur kriteret per fillimin e nje procedimi disiplinor. 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 
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Rruga e Kavajes, ish-godina c HLidhjcs sc Shkrimtar~vc clhc Arlistcw"; Tirane; kpk.ul; info~~kpk.al 


